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Udgifterne til Driften i Finantsaaret 1867홢68 af Fredensborg Slots Vandvoerk og 
den dermed forbundneDrift af Vadskerirt i Skipperhuset vare i fin Tid gfVaiidirispecteiir Pantser» 
til hvem det er overdraget at forestaae Vandværkets Duft, ealcriierede til 1,000 Rd» hvoraf han 
formeeute, at Statskassen skulde bære 675 Flid. og Civillisten 325 Rd. « 

Jndenrigstnitiisteriet antog imidlertid i Henhold til de fra Slotsforvalteren modtagne 
Oplysninger, at Vandforbrrigeti ikke vilde blive saa stor som af Vandinspecterireii var antaget, 
og foreslog, at der maatte for bemeldte Finantsaar blive bevilget 450 Rd» for hvilken Sum 
man ventede, at Overhofrnarstallatet vilde, naar Vadskeriet var færdigt og af samme overtaget, i 
Forbindelse dermed paatage sig Driften af Vandværket, og desuden 100 Flid. til Vedligeholdelse 
af Vandledriinger og Kar, tilsammen 550 Rd., hvilken Sum derefter blev opført i Finantsloveii 
for Finantsaaret 1867홢홢68. Overhofirrarskallatet har dog foreløbig ikke ønsket at overtage 
Driften, men foretrukket, at denne besorges af Indenrigsitiitristeriet, imod at Civillisten betaler et 
Bidrag dertil. Vandværket har været benyttet fra Slutningen af November Maaned 1866, men 
Vadsteriet er først i August Maaned 1867 blevet færdigt til at afleveres til Civillistern Det 
har, efterat Vandværket var taget i Brug, viist sig, at Krilforbriigeir er betydelig større, og at 
tillige Kulpriserne ere høiere, end der var paaregnetk Ifølge den i Vandiiispecterir Poulsens 
vedfolgende Skrivelse meddeelte Beregning maa Udgiften til Vandværkets og Vadskeriets Drift i g  
Finantsaaret 1868홢홢69, af hvilken Udgift Overhofitiarskallatet har erkloeret sig villigt til at af- - 
holde Iis, ealculeres at ville udgjøre 1,100 Rd. 

Statskasseiis Udgift bliver M; af denne Sum eller 734 Flid. og desuden 100 Rd. til 
Reparation og Vedligeholdelse af Ledninger, Haner, Kar og Brandpriniper og 100 Rd. som 
Honorar for Tilsyriet med Vandværket og dets Drift, Ledningerne osv., tilsammen 934 Flid» hvilket 
Belob er opført under Contoen for andre Udgifter. 
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ad 24. Kronborg Slot. « 

Det til Hovedreparationer opførte Beløb, 13,494 Flid» er bestemt til Fortsættelse af den 
i de tvende foregaaende Aar paabegyndte Hovedistandsættelse af Slottet, nemlig til Jstandfættelse 
af det tiordostre Taarn (Fyrtaarnet), Istandsættelse af Hovedtrapperi iKlokketaarnet og Jstands 
sættelse af den mindre Trappe til Gaarden i Slottets vestre Floi (ved Connnandanttaarnet). 

ad 27. Odense Slot. 

Som en Hovedreparatiorisudgift er opført 308 Rd. til Omlægning af Taget paa de 

ostre Floi. - 
X 

ad 28. Aalborg Slot. 

Det til Hovedreparationer opførte Beløb, 720 Ro, er bestemt til følgende Arbeider: 

o. 550 Ro. til Jstandsættelse af Faeaderire paa Slottets østre Fløi som Fortsættelse af den 
i Finantsaaret 1867홢홢68 paabegyndte ydre Afpudsning, til en ny Hammer paa en 
Trediedeel af Volværtet langs med Aaen som Fortsættelse af den l Finantsaaret 18(37홢홢홢68 
paabegyiidte Jstandsættelse af Bolværket og til 5 Fag nyt Plantevært mellem Slotsgaarden 

og Haven; 
to. 170 Rd til Brolægning ved Jndkjorselen til Slottet. 


